

Komunikat BWZ nr 11/22/SMS/2022/2023 (KA131/2022)
Obowiązkowa ankieta dot. wyjazdu na Erasmusa w roku akademickim 2022/23

Biuro Współpracy z Zagranicą (BWZ) informuje, że wszyscy studenci, korzystający z wymiany Erasmus w roku akademickim 2022/23 powinni już otrzymać ankietę dot. realizacji wyjazdu, wysłaną z adresu: EU-CORPORATE-NOTIFICATION-SYSTEM@ec.europa.eu z tematem: **Erasmus+ participant survey**.

Ankieta, zgodnie ze złożonym przez Państwa zobowiązaniem, jest **OBOWIĄZKOWA** pod rygorem zwrotu wypłaconego stypendium.

Osoby, które nie otrzymały linku do ankiety proszone są o kontakt z BWZ: erasmusbwz@uw.edu.pl (po sprawdzeniu, czy email z linkiem nie wpadł do skrzynki SPAM).

Podpowiedzi na kłopotliwe pytania:

1. Udział w mobilności mieszanej (*Participation in a blended Mobility; Participation in a blended intensive programme*).

Należy wybrać NIE/NO

2. Czy mobilność miała miejsce w ramach sojuszu Uniwersytetów Europejskich? *Is your mobility taking place within a European University Alliance?*

W tym pytaniu TAK/YES wybierają tylko studenci, którzy realizowali mobilność na [Uniwersytecie Karola](#) (Czechy); [Uniwersytecie w Heidelbergu](#) (Niemcy); [Uniwersytecie Sorbońskim](#) (Sorbonne Université, Francja); [Uniwersytecie Kopenhaskim](#) (Dania); [Uniwersytecie w Mediolanie](#) (Włochy).

3. Czy instytucja wysyłająca lub przyjmująca poinformowała Pana/Panią o prawach i obowiązkach związanych z mobilnością zgodnie z Kartą Studenta Erasmusa? *Did your sending or receiving institution make you aware of your rights and obligations on mobility in line with the Erasmus Student Charter?*

Karta Studenta Erasmusa to załącznik do umowy finansowej, który wszyscy otrzymali w momencie zawarcia umowy.

Po wypełnieniu ankiety prosimy o zapisanie pliku pdf na własnym nośniku. Prosimy tych ankiet **NIE PRZESYŁAĆ** na adres BWZ.

BWZ sprawdzi w systemie Komisji Europejskiej, czy ankieta została wypełniona.

Warszawa, 08.05.2023 r.

Zespół Sekcji Erasmus
Biuro Współpracy z Zagranicą